GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]09.01.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 25.01.2019 |Gs Vahrn - Material fiir den Erste Hilfe Kurs 2.2.1.1.01.02.999 84,00 1.416,00
3| 28.01.2019 |Integration - Obst fiir Obstsalat 2.2.1.1.01.02.999 7,60 1.408,40
4| 29.01.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,06 1.391,34
5129.01.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,92 1.369,42
61 29.01.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,41 1.352,01
7 1 29.01.2019 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,29 1.322,72
81 29.01.2019 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 62,01 1.260,71
9 (29.01.2019 |Buch fir Direktionsbibliothek 2.2.1.1.01.02.999 9,50 1.251,21

10| 29.01.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,25 1.223,96
11] 12.02.2019 |Gs Schalders - Pappkartone 2.2.1.1.01.02.999 22,10 1.201,86
12| 12.02.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 73,44 1.128,42
13| 12.02.2019 |Gs Franzensfeste - Bastel- und Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 77,14 1.051,28
14| 12.02.2019 |Gs Vahrn - Klebehaken + Swiffer 2.2.1.1.01.05.006 37,58 1.013,70
15| 13.02.2019 |Direktion - Kabel fiir Notebook 2.2.1.1.01.02.006 25,00 988,70
16| 13.02.2019 |Gesundheitsforderung - Box fiir Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.02.999 14,99 973,71
17| 21.02.2019 |Gs Vahrn - Lebensmittel zum Backen von Waffeln mit Inte | 2.2.1.1.01.02.999 4,34 969,37
18| 27.02.2019 |Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,92 964,45
19| 27.02.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,00 937,45
20 11.03.2019 |Gs Vahrn - Schokolade fiir Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 19,95 917,50
21| 13.03.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial flir Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 43,07 874,43
22| 21.03.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,25 853,18
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

23| 27.03.2019 |Gs Neustift - Kegeln 2.2.1.2.01.02.005 52,80 800,38
24| 27.03.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 28,11 772,27
25| 27.03.2019 |Gs Vahrn - Ol fir Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 22,00 750,27
26| 27.03.2019 |Gs Neustift - Tassen fur Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 30,80 719,47
27| 27.03.2019 |Gs Vahrn - Gartenhandschuhe fiir Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 102,70 616,77
28| 01.04.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 50,20 566,57
29| 01.04.2019 |Integration - Lebensmittel zum Kochen 2.2.1.1.01.02.999 5,69 560,88
30| 02.04.2019 |Gs Schabs - Ausflug ins Archaologiemuseum 2.2.1.2.01.02.005 45,00 515,88
31| 03.04.2019 |Gs Schabs - Ausflug ins Archaologiemuseum 2.2.1.2.01.02.005 66,00 449,88
32| 04.04.2019 |Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,11 424,77
33| 04.04.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,35 422,42
34| 04.04.2019 |Gs Vahrn - 2te Klassen "Schule am Bauernhof" am 16.04. | 2.2.1.2.01.02.005 408,00 14,42

Summe Periode 1 1.500,00 1.485,58 14,42
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 14,42 14,42

1| 04.04.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.485,58 1.500,00
2|1 04.04.2019 |Gs Vahrn - Opera domani "L'elisir d'amore" 2.2.1.2.01.02.005 187,75 1.312,25
3| 04.04.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2b 2.2.1.1.01.02.999 13,87 1.298,38
4| 09.04.2019 |Gs Mittewald - Schule am Bauernhof Kassinghof 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.154,38
5 16.04.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.140,38
6 | 16.04.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 47,56 1.092,82
7 | 16.04.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 79,68 1.013,14
8| 16.04.2019 |Integration - Osterbrot backen 2.2.1.1.01.02.999 4,47 1.008,67
9| 16.04.2019 |Gs Schabs - Ersatzschlissel fiir Schulwarte 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.003,67
10 | 18.04.2019 |Englisch Bicher fir die Direktionsbibliothek 2.2.1.1.01.02.999 14,48 989,19
11| 18.04.2019 |Gs Schabs - Brennen von Tonarbeiten 2.2.1.1.01.02.999 4,00 985,19
12| 18.04.2019 |Gs Vahrn - Rickerstattung Schiilerbeitrag Fundneider Dav | 2.2.1.2.01.02.005 8,00 977,19
13| 29.04.2019 |Gs Vahrn - Schule am Bauernhof 1a+1b 2.2.1.2.01.02.005 360,00 617,19
14 | 03.05.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,30 596,89
15| 07.05.2019 |Gs Vahrn - Dekobander zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 15,00 581,89
16| 07.05.2019 |Gs Franzensfeste - Muggelsteine zum Koffer "Quaky" und 2.2.1.1.01.02.999 14,28 567,61
17| 07.05.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 42,86 524,75
18| 07.05.2019 |Gs Schalders - Ausflug Volkskundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 77,50 447,25
19| 07.05.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 30,80 416,45
20| 07.05.2019 |Gs Vahrn - Topflappen + Farbe 2.2.1.1.01.02.999 61,50 354,95
21| 07.05.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 47,68 307,27
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 08.05.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,98 280,29
23| 13.05.2019 |Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,75 245,54
24| 14.05.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,10 237,44
25| 14.05.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,75 227,69
26| 15.05.2019 |Stempelmarken fir Buchhaltungsjournal und Abschreibere | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 163,69
27| 21.05.2019 |Direktion - Ankauf von Etiketten 2.2.1.1.01.02.001 33,26 130,43
28| 21.05.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,46 108,97
29| 21.05.2019 |Integration - Vahrn Lebensmittel zum Backen 2.2.1.1.01.02.999 15,73 93,24
30| 21.05.2019 |Gs Mittewald - Maiausflug Eintritt ins Volkskundemuseum | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 53,24
31| 21.05.2019 |Gs Schalders - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,38 34,86
32| 21.05.2019 |Gs Schalders - Schilertransport 2.2.1.2.01.02.005 30,00 4,86

Summe Periode 2 1.500,00 1.495,14 4,86
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 4,86 4,86

1|21.05.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.495,14 1.500,00
2| 30.05.2019 |Gs Schalders - Klammermaschinen 2.2.1.1.01.02.999 58,00 1.442,00
3| 30.05.2019 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 80,45 1.361,55
4| 30.05.2019 |Gs Schalders - Trostburg 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.309,55
51 30.05.2019 |Gs Franzensfeste - Krauter flir Krautergarten 2.2.1.1.01.02.999 14,50 1.295,05
6 | 30.05.2019 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,56 1.289,49
7 | 30.05.2019 |Gs Mittewald - Mllleimer fiur die Milltrennung 2.2.1.1.01.02.999 15,50 1.273,99
8 | 30.05.2019 |Gs Mittewald - Telefon fir die Schulstelle 2.2.1.1.01.02.999 39,00 1.234,99
9 | 30.05.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,17 1.196,82
10| 30.05.2019 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.192,82
11| 30.05.2019 |GS Raas - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 54,64 1.138,18
12| 03.06.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 7,79 1.130,39
13| 03.06.2019 |Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.001 14,78 1.115,61
14 | 03.06.2019 |Gs Schabs - ABC der Tiere "Der Silbengenerator" 2.2.1.1.01.02.999 27,20 1.088,41
15| 03.06.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 1. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 34,93 1.053,48
16 | 03.06.2019 |Gs Schabs - 5. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 69,25 984,23
17| 05.06.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,28 970,95
18| 05.06.2019 |Gs Franzensfeste - Verpflegung CAI Klausen im Rahmen d | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 934,95
19| 05.06.2019 |Gs Franzensfeste - Fahrtspesen CAI zum Klettertag 2.2.1.1.01.02.999 23,52 911,43
20| 05.06.2019 |Gs Vahrn - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 30,00 881,43
21| 05.06.2019 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 39,98 841,45
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 06.06.2019 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,01 820,44
23| 06.06.2019 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,35 815,09
241 06.06.2019 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 40,08 775,01
251 11.06.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 98,00 677,01
26| 12.06.2019 |Gs Schabs - Bastelamterial 2.2.1.1.01.02.999 69,97 607,04
27| 12.06.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 79,74 527,30
28| 12.06.2019 |Gs Schabs - Verbrauchsamaterial 2.2.1.1.01.02.999 6,94 520,36
29| 13.06.2019 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,40 485,96
30| 17.06.2019 |Fachgruppe Italienisch - Ausgaben Rizzo Sandra 2.2.1.1.01.02.999 71,69 414,27
31|17.06.2019 |Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 42,95 371,32
32| 18.06.2019 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 39,25 332,07
33| 19.06.2019 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,90 315,17
34| 19.07.2019 |Gs Vahrn - Papierrollen fiir Patientenbett 2.2.1.1.01.02.999 36,50 278,67
35| 02.08.2019 |Gs Franzensfeste - Stopper fiir Vorhange 2.2.1.1.01.05.999 7,00 271,67
36 | 06.08.2019 |Gs Vahrn - Farben flr die ersten Klassen 2.2.1.1.01.02.999 19,32 252,35
37| 06.08.2019 |Gs Vahrn - Filz fur Einrichtung 2.2.1.1.01.05.999 4,75 247,60
38| 04.09.2019 |Gs Vahrn - Winkeleisen um Gardaroben zu fixieren plus Fi | 2.2.1.1.01.02.999 11,17 236,43
391 06.09.2019 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,00 221,43
40| 10.09.2019 |Gs Vahrn - Backpapier fir Einbdnde 2.2.1.1.01.02.999 38,00 183,43
41| 12.09.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,96 148,47
421 13.09.2019 |Gs Vahrn - Buch fir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 19,71 128,76
431 17.09.2019 |Gs Raas Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,90 93,86
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44| 17.09.2019 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,38 89,48
45| 17.09.2019 |Schlussel Gs Mittewald fiir Lehrer 2.2.1.1.01.02.999 4,58 84,90
46| 17.09.2019 |Eisproduktion und -verkostung 2.2.1.2.01.04.004 60,00 24,90
Summe Periode 3 1.500,00 1.475,10 24,90
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 24,90 24,90

1|17.09.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.475,10 1.500,00
2| 24.09.2019 |Gs Raas - Fuhrungen Dietenheim Herbstausflug 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.420,00
3| 24.09.2019 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 36,91 1.383,09
4| 24.09.2019 |Gs Aicha - Schule am Bauernhof 2.2.1.2.01.02.005 324,00 1.059,09
5126.09.2019 |Gs Schabs - Ablagen fir 1te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 12,89 1.046,20
6| 26.09.2019 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,60 1.040,60
7 | 27.09.2019 |Gs Schabs - FuBball 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.024,60
8102.10.2019 |GS Mittewald - Buch 2.2.1.1.01.02.999 12,78 1.011,82
91 02.10.2019 |Gs Schabs - Staubsaugersackchen 2.2.1.1.01.05.999 13,50 998,32
10| 02.10.2019 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,40 983,92
11 02.10.2019 |Gs Aicha - Uhr fir Klasse + Einbande 2.2.1.1.01.02.999 24,00 959,92
121 03.10.2019 |Gs Natz - Eintritt Volkskundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 120,00 839,92
13|07.10.2019 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,82 814,10
14| 14.10.2019 |Gs Vahrn - Lebensmittel zum Backen 2.2.1.1.01.02.999 19,42 794,68
15| 14.10.2019 |Gs Schalders - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.999 15,84 778,84
16| 14.10.2019 |[Nachmachen von Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 5,00 773,84
17| 14.10.2019 |Gs Schabs - Laminierfolien und Batterien 2.2.1.1.01.02.999 23,04 750,80
18| 16.10.2019 |Gs Neustift - Filz fir Mdbel und Topfe 2.2.1.1.01.05.999 53,49 697,31
19| 16.10.2019 |Gs Schalders - Einbdnde 2.2.1.1.01.02.999 24,50 672,81
20| 16.10.2019 |Gs Schalders - Einbande 2.2.1.1.01.02.999 36,50 636,31
21| 21.10.2019 |Gs Natz - Tischmanieren Hellensteiner 2.2.1.2.01.02.005 246,00 390,31

14.02.2020 - 12:05

8/12




GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 24.10.2019 |GS Schalders - Transfer Schiler 2.2.1.2.01.02.005 60,00 330,31
231 06.11.2019 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,70 307,61
241 06.11.2019 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,70 281,91
25| 06.11.2019 |Gs Schabs - Antolin Lizenz 2.2.1.3.02.01.001 192,00 89,91
26| 06.11.2019 |Bankspesen flir Auslandsiiberweisung Antolin Lizenz 2.2.1.2.01.14.999 5,00 84,91
Summe Periode 4 1.500,00 1.415,09 84,91
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 84,91 84,91

1|11.11.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.415,09 1.500,00
21 11.11.2019 |Gs Vahrn - Integration Martinsbrot backen 2.2.1.1.01.02.999 10,08 1.489,92
3112.11.2019 |Direktion - Buch 2.2.1.1.01.02.999 9,90 1.480,02
4112.11.2019 |Gs Franzensfeste - Lehrmittel zum Schulbuch 2.2.1.1.01.02.999 29,70 1.450,32
5112.11.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.439,32
6(12.11.2019 |Gs Aicha - Eintritt Kleinkunstfestival 2.2.1.2.01.02.005 104,00 1.335,32
7 112.11.2019 |Gs Vahrn - Swiffer 2.2.1.1.01.05.999 7,50 1.327,82
81 13.11.2019 |Gs Raas - Erzahlkunstfestival 2.2.1.2.01.02.005 116,00 1.211,82
9(13.11.2019 |Gs Vahrn - Erzahlkunstfestival 5a+5b 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.111,82
10| 15.11.2019 |Gs Schalders - Erzéhlkunstfestival 2.2.1.2.01.02.005 24,00 1.087,82
11]18.11.2019 |Gs Vahrn - Kleinkunstfestival 3a+3b 2.2.1.2.01.02.005 124,00 963,82
12| 18.11.2019 |Gs Schabs - Kleinkunstfestival 1.+2. 2.2.1.2.01.02.005 124,00 839,82
13 18.11.2019 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,20 824,62
14| 18.11.2019 |Gs Natz - Pinwand 2.2.1.1.01.02.999 21,17 803,45
15 20.11.2019 |GS Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,25 789,20
16| 20.11.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 61,00 728,20
171 21.11.2019 |Gs Raas - Fiillung fiir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 30,50 697,70
18| 22.11.2019 |Gs Mittewald - Erzahlkunstfestival 2.2.1.2.01.02.005 60,00 637,70
19| 22.11.2019 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 35,80 601,90
20| 22.11.2019 |Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 30,30 571,60
21| 22.11.2019 |Gs Neustift - Material flir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 21,69 549,91

14.02.2020 - 12:05

10/12




GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

221 29.11.2019 |Gs Vahrn - Swiffer Staubtticher 2.2.1.1.01.05.999 12,00 537,91
23| 29.11.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 1te Klassen 2.2.1.1.01.02.999 27,18 510,73
241 29.11.2019 |Gs Vahrn - Lebensmittel fiir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 42,60 468,13
251 29.11.2019 |Gs Vahrn - Raffaello backen 2.2.1.1.01.02.999 24,65 443,48
26| 29.11.2019 |Gs Neustift - Lebensmittel fur Projekt "Gesunde Jause" 2.2.1.1.01.02.999 25,05 418,43
27| 29.11.2019 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,50 395,93
28| 03.12.2019 |Gs Natz - Lebensmittel zum Backen 2.2.1.1.01.02.999 25,80 370,13
291 03.12.2019 |Gs Natz - Lampe fiur Tageslichtprojektor 2.2.1.1.01.02.999 26,00 344,13
30| 03.12.2019 |Gs Vahrn - Theater "Der Regenbogenfisch" 1a+1b+2a+2t | 2.2.1.2.01.02.005 290,00 54,13
31| 03.12.2019 |Religion - Belohnungssticker 2.2.1.1.01.02.999 21,09 33,04
32| 03.12.2019 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,35 3,69

Summe Periode 5 1.500,00 1.496,31 3,69
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 3,69 3,69
1]03.12.2019 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.496,31 1.500,00
21 11.12.2019 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,80 1.488,20
3111.12.2019 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,39 1.466,81
4111.12.2019 |Gs Franzensfeste - Projekt "Gesunde Erndahrung" 2.2.1.1.01.02.999 93,32 1.373,49
5111.12.2019 |Integration - Weihnachtskekse backen mit Integrationssct | 2.2.1.1.01.02.999 17,81 1.355,68
6| 11.12.2019 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 3te Klassen 2.2.1.1.01.02.999 32,82 1.322,86
7111.12.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 46,91 1.275,95
8111.12.2019 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.255,95
91 11.12.2019 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 96,50 1.159,45
10| 16.12.2019 |Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,45 1.135,00
11| 16.12.2019 |Gs Aicha - Batterien flir Dymo und Knopfbatterien 2.2.1.1.01.02.999 19,95 1.115,05
12| 16.12.2019 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,44 1.104,61
13|17.12.2019 |Gs Natz - Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.094,81
141 17.12.2019 |Gs Natz - Tausernderbuch 2.2.1.1.01.02.999 15,12 1.079,69
15| 19.12.2019 |Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,46 1.067,23
16| 20.12.2019 |Gs Franzensfeste - Ingetrationsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.007,23
17| 20.12.2019 |Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,59 990,64
18| 20.12.2019 |Gs Schalders - Federballe 2.2.1.1.01.02.999 7,90 982,74
Summe Periode 6 1.500,00 517,26 982,74
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